

2002-03-06

LS 0203-0124

Landstingsstyrelsen

Förslag till samlad sommarrekrytering med bostadserbjudande

Föredragande landstingsråd: Ralph Lédel

ÄRENDET

Ralph Lédel (m), Stig Nyman (kd) och Andres Käärik (fp) föreslår i skrivelse en samlad sommarrekrytering med bostadserbjudande.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att uppdra åt landstingskontoret att leda projektet med samlad sommarrekrytering i ett ”paket” med bostadserbjudande

att finansiera detta projekt inom ramen för 2 000 000 kronor ur landstingsstyrelsens resultat 2002.

Mot bakgrund av utvärderingen av rekryteringen sommaren 2001 har frågan om möjligheter att erbjuda bostad till vikarier aktualiserats.

Produktionsstyrelsen har inhämtat uppgifter från direktörer och personalchefer om de olika vårdenheternas behov av sommarpersonal och om intresset för enklare bostäder. I samverkan med produktionsstyrelsen har Locum tagit fram förslag till bostäder.

Landstingskontoret föreslås få i uppdrag att projektleda ”Stockholmspaketet” för att samordna rekryteringsbehov, avtal om boenden, rabatterbjudanden och annonsering med web och telefonsvar.

Bilaga

Ralph Lédel, Stig Nymans och Andres Kääriks skrivelse

2002-03-04

I arbetet ingår produktionsstyrelsens uppgifter om rekryteringsbehov och respektive sjukhus och produktionsområdes kontaktpersoner, Locums kontakter med lägenhets-hotell och ansvar för förhandlingarna om Västerhaninge Folkhögskola samt landstingskontorets kompetens för att utforma bostadserbjudanden, kontakter och idéer om rabatter samt informationsinsatserna rörande annonser och web/telefonsvar.

Organisationen för att genomföra projektet måste tillsättas snarast. Annonseringen görs samlat, senast i mitten av mars. Kostnaden för bostadserbjudande, annonsering och web/telefonsvar beräknas uppgå till ca 2 miljoner kronor.

Ralph Lédel

Christer G Wennerholm

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Ralph Lédel (m), Stig Nyman (kd) och Andres Käärik (fp) har i skrivelse den 4 mars 2002 (bilaga) föreslagit att landstingskontoret får i uppdrag att leda projektet om samlad sommarrekrytering med bostadserbjudande.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 6 mars 2002.